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Satelliten Ovzon 3 på plats i geostationär 
omloppsbana, lyckade initiala tester
Ovzons egenutvecklade satellit Ovzon 3 har efter fem månaders resa i rymden nått 
sin slutdestination i den geostationära omloppsbanan. Initiala tester har 
genomförts av produktionspartnern Maxar och satelliten, inklusive Ovzon On-
Board-Processor, kommer snart lämnats över till Ovzon för fortsatta tester i 
omloppsbana. Satelliten förväntas tas i kommersiell drift vid halvårsskiftet 2024, 
allt enligt plan.

Tidigare under det andra kvartalet 2024 lanserade Ovzon två nya SATCOM-as-a-Service-tjänster 
för Ovzon 3, skräddarsydda för att möta kunders behov av avancerad satellitkommunikation 
baserad på prestanda, mobilitet och resiliens. De nya SATCOM-as-a-Service-tjänsterna, Ovzon 
Pegasus och Ovzon Orion, bygger på de unika egenskaperna och teknologin hos satelliten 
Ovzon 3 och Ovzon On-Board-Processor.

“Vi är upprymda över att Ovzon 3 nu nått sin banposition i rymden. De initiala testerna visar att 
satelliten är i mycket gott skick och tidsplanen är fortsatt intakt. Vi bedömer att satelliten kan tas i 
kommersiell drift inom några få veckor. Intresset fortsätter att öka från en allt bredare kundbas 
tack vare de unika förmågor Ovzon 3 kan erbjuda med tjänsterna Ovzon Pegasus och Ovzon 
Orion. Vår Ovzon 3-baserade SATCOM-as-a-Service kommer förse marknaden med oöverträffad 
prestanda, mobilitet och resiliens i en tid när världen behöver det som mest”, säger Per Norén, 
VD på Ovzon.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Per Norén, VD, , +1 206 931 7232pno@ovzon.com

Om Ovzon
Ovzon erbjuder världsledande integrerade mobila satellitkommunikationstjänster, SATCOM-as-a-
Service, till kunder över hela världen. Tjänsterna inkluderar satellitnät med hög datahastighet, 
mobila satellitterminaler, gatewaytjänster och dedikerad kundsupport. Ovzons erbjudande möter 
den växande efterfrågan på garanterad uppkoppling för kunder med kritiska uppdrag och höga 
krav på prestanda, mobilitet och resiliens, såsom Försvar, Nationell säkerhet och Offentlig 
säkerhet. I januari 2024 skedde den lyckade uppsändningen av Ovzons egenutvecklade 
geostationära satellit Ovzon 3 från Cape Canaveral i Florida, USA. Ovzon grundades 2006 och 
har kontor i Stockholm, Sverige, Herndon, VA och Tampa, FL i USA. Ovzon är börsnoterat på 
Nasdaq Stockholm Small Cap. För mer information besök .www.ovzon.com
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